T. ut s^a.

Memorandum de magno sigillo.

Hic libatum fuit quoddam magnū sigillū dⁿⁱ regis p regimine Angl' ipo rege in p^{tibz} remotis existente deputatum Magro Johi de Offord cancellario suo regend' & custodiend' put patet in quodam memorando dorso claus' de hoc anno irrotulato.

Mandatur Nicholao de Cantelupo et aliis, nuper assignatis ad levandum homines ad arma, bobelarios, et alios, quod puniant detrectatores et eos qui contribuere ad expensas belli neglexerint.

R. ditto & fidelibz suis Nicho de Cantelupo Wiffo Deyncourt & Thome de Longevylers factm Cum nup intelligentes qd Scoti inimici n^{ri} regnū n^{rm} Angl' hostilit^r invadere pponēbant ad mala que possunt ppet^{nda} et nos salvatōi & defensionī d^{ti} regni cont^r ipoz Scotoz hostiles aggressus volentes pvidere assignavim^o vos conjūctim & divisim ad levand' eligend' arraiand' & triand' omēs hōies ad arma hobelar' sagittar' & alios quostūq; hōies defensabiles tam milites armigos q^m alios in com' Nctyngh' & Derb' tam infra libtates q^m ext^a & eos in constabular' millenis centenīs & vintenīs ponend' & ad ipos cont^r dtos hostes n^{ros} ad ipoz malitiam reprimend' quotienscūq; opus fuit ducend' & ad omīa alia que p salvatōe & defensione Marchiaz d^{ti} regni in p^{tibz} illis fore videritis necessaria faciend' & ad omēs illos quos vob inobedientes rebelles aut contrarios inveniretis debite castigand' & puniend' & si necesse fuit capiend' & arestand' & prisonis n^{ris} mancipand' in eisdem moratur' quousq; aliud de eis duxissem^o ordinand' Ac jam intellexim^o qd quidam de com' p^{tas} p vos electi ad p^{tas} p defensione d^{ti} regni & repulsione hostiū n^{roz} p^{tas} se divsimode retraxerunt & retrahunt et quidam p eo qd ipi credentes vos ipos non posse an^{ciari} * ad monitōem v^{ram} coram vob venire seu vob in pmissis obedire non curarunt qd alii hōies eozdem com' divites & ad arma minus validi & potentes qui ad expensas alioz hōiū ad arma laborare valentiū contribuere potuerunt ad expensas p^{tas} contribuere non curarunt sic divsa p^{tas} dampna & alia incomoda evenire possunt nisi ali^r inde de remedio celerius pvideat Et quia vinco juramenti sum^o astricti salvatōi & defensionī d^{ti} regni viis & modis quibz possim^o pvidere volentes ad ipoz inobedientiam contrarietatem & rebellionem apponē manū n^{ram} damus autem † vob & cuilibet v^{rm} tenore p^{sentii} potestatem omēs illos qui p defensione & repulsione p^{tas} p^{tas} neglexint seu vob aut alicui v^{rm} obedire vel ad expensas p^{tas} contribuere non curavint p incarcerationem corpoz suoz & captōem t^{raz} & ten' bonoz & catalloz suoz in manū